
ARTOSS realitní kancelář, s.r.o. Mlýnská 388/68, 602 00 Brno - Trnitá, Tel.: 725 885 110, E-mail: brno@artossreality.cz, web: www.artossreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 319241010

Prodej stavebního pozemku, obec Obůrka, okr. Blansko, CP -
1897m2
67801, Obůrka, Blansko

2 850 Kč
za m2

Vyřizuje
David Langr
Tel.: 725 885 110
GSM: +420 702 123 140
E-mail:
langr@artossreality.cz

Celková plocha: 1 897 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná

POPIS NEMOVITOSTI: V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme prodej stavebního pozemku, který se nachází
v poptávané lokalitě obce Obůrka, okr. Blansko.

Pozemek se skládá ze dvou parcel o celkové výměře 1.897 m2 (1.785 + 112).

Světové strany: východ na spodní části při příjezdu na pozemek, západ v horní části pozemku.

Uliční šíře cca 18 m x cca dálka 100 m.

Pozemek je z větší části rovinatý v dolní části mírně svažitý.

Platný územní plán města Blanska počítá na tomto území s výstavbou rodinných domů tzv. vesnického typu určeného
k trvalému bydlení. V územním plánu, který je volně přístupný na stránkách města Blanska pod stavebním úřadem v
sekci A2/hlavní výkres/ je tento konkrétní pozemek označen jako zastavitelná plocha.

Více info v RK.


